
DRAČÍ LODĚ MOST 2021

Závod č. Čas Jízda počet lodí Postupový klíč

1 9:30 JÍZDA A 4 Součet časů 2 jízd rozhoduje o postupu do FA.

2 10:00 JÍZDA B 4 Součet časů 2 jízd rozhoduje o postupu do FA.

3 10:30  JÍZDA C 4 Součet časů 2 jízd rozhoduje o postupu do FA.

4 11:00 JÍZDA D 4 Součet časů 2 jízd rozhoduje o postupu do FA.

5 11:30 JÍZDA E 4 Součet časů 2 jízd rozhoduje o postupu do FA.

6 12:00 JÍZDA F 4 Součet časů 2 jízd rozhoduje o postupu do FA.

13 12:30 ZŠ - FINÁLE 4 Rozhoduje o 1.-4. místě.

14 12:45 SŠ - FINÁLE 4 Rozhoduje o 1.-4. místě.

pátek 23.9.2021 - ČASOVÝ PROGRAM

JUNIOŘI - StarColor Cup MOST 2021 - 200m

Časový progam je orientační a může se operativně měnit na základě reálných událostí.

Určující pro start posádky je vždy výzva moderátora!

Poskončení finálových jízd následuje vyhlášení výsledků!
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1 Čas 1 Čas 2 Součet Pořadí
1 AMA SCHOOL MOST 1:34,64 1:31,28 3:05,92 4
2 ČERNÁ PERLA 1:01,75 1:04,46 2:06,21 1
3 DELFÍNI 1:01,03 1:06,62 2:07,65 2
4 DRACARYS 1:09,62 1:14,04 2:23,66 3

2 Čas Čas Pořadí
1 4 EVER 1:16,23 1:11,60 2:27,83 2
2 HOKEJKY 1:05,40 1:05,64 2:11,04 1
3 MOKRÝ BANDITI 1:31,40 1:28,33 2:59,73 4
4 OPTIMÁCI 1:15,16 1:17,64 2:32,80 3

3 Čas Čas Pořadí
1 ROZMARNÍ ROZMARÝNI 1:13,32 1:12,02 2:25,34 2
2 SEDMIKILA 1:26,88 1:19,03 2:45,91 4
3 TUŽKY ZE ŠKOLNÍ 1:17,28 1:20,73 2:38,01 3
4 ZŠ SVÁŽNÁ 1:08,56 1:10,03 2:18,59 1

4 Čas Čas Pořadí
1 ŽRALOCI 1:08,16 1:13,48 2:21,64 3
2 DRÁČATA Z KAMENČÁKU 0:54,26 0:56,95 1:51,21 1
3 SCHOLA HUMANITAS 2 -SŠ 1:26,55 1:22,26 2:48,81 4
4 NÁMOŘNÍCI Z EDUCHEMU - SŠ 0:59,20 1:04,51 2:03,71 2

5 Čas Čas Pořadí
1 SESTŘIČKY Z CHOMÁČE - SŠ 1:21,13 1:13,60 2:34,73 3
2 ALEŠOVO PODDÁNÍ - SŠ 1:24,76 1:19,40 2:44,16 4
3 JAYZ´S TEAM - SŠ 1:04,54 1:05,40 2:09,94 2
4 DIPLOMKA - SŠ 0:58,13 0:57,76 1:55,89 1

6 Čas Čas Pořadí
1 PRŮMKA Most -SŠ 0:56,22 0:59,55 1:55,77 1
2 NAUTILUS 21 - SŠ 1:14,10 1:13,60 2:27,70 2
3 SCHOLA HUMANITAS 1 -SŠ 1:18,79 1:15,83 2:34,62 3
4 -

KVALIFIKAČNÍ 2 - JÍZDA
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Klíč: Součet časů 2 jízd rozhoduje o postupu do FA.
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1. JÍZDA 2. JÍZDA SOUČET
1 DRÁČATA Z KAMENČÁKU 0:54,26 0:56,95 1:51,21

2 ČERNÁ PERLA 1:01,75 1:04,46 2:06,21

3 DELFÍNI 1:01,03 1:06,62 2:07,65

4 HOKEJKY 1:05,40 1:05,64 2:11,04
5 ZŠ SVÁŽNÁ 1:08,56 1:10,03 2:18,59
6 ŽRALOCI 1:08,16 1:13,48 2:21,64
7 DRACARYS 1:09,62 1:14,04 2:23,66
8 ROZMARNÍ ROZMARÝNI 1:13,32 1:12,02 2:25,34
9 4 EVER 1:16,23 1:11,60 2:27,83

10 OPTIMÁCI 1:15,16 1:17,64 2:32,80
11 TUŽKY ZE ŠKOLNÍ 1:17,28 1:20,73 2:38,01
12 SEDMIKILA 1:26,88 1:19,03 2:45,91
13 MOKRÝ BANDITI 1:31,40 1:28,33 2:59,73
14 AMA SCHOOL MOST 1:34,64 1:31,28 3:05,92

1. JÍZDA 2. JÍZDA SOUČET
1 PRŮMKA Most -SŠ 0:56,22 0:59,55 1:55,77

2 DIPLOMKA - SŠ 0:58,13 0:57,76 1:55,89

3 NÁMOŘNÍCI Z EDUCHEMU - SŠ 0:59,20 1:04,51 2:03,71

4 JAYZ´S TEAM - SŠ 1:04,54 1:05,40 2:09,94
5 NAUTILUS 21 - SŠ 1:14,10 1:13,60 2:27,70
6 SCHOLA HUMANITAS 1 -SŠ 1:18,79 1:15,83 2:34,62
7 SESTŘIČKY Z CHOMÁČE - SŠ 1:21,13 1:13,60 2:34,73
8 ALEŠOVO PODDÁNÍ - SŠ 1:24,76 1:19,40 2:44,16
9 SCHOLA HUMANITAS 2 -SŠ 1:26,55 1:22,26 2:48,81

11 ZŠ - FINÁLE Dráha Čas Pořadí
HOKEJKY 1 1:01,66 4
ČERNÁ PERLA 2 0:57,41 3
DRÁČATA Z KAMENČÁKU 3 0:56,10 1
DELFÍNI 4 0:56,51 2

11 Čas Pořadí

JAYZ´S TEAM - SŠ 1 1:00,26 4
DIPLOMKA - SŠ 2 0:54,98 1
PRŮMKA Most -SŠ 3 0:55,95 2
NÁMOŘNÍCI Z EDUCHEMU - SŠ 4 0:56,48 3

SŠ FA

12:45

Součet časů 2 jízd rozhoduje o účasi ve FINÁLE (1.-4.) a ostatní o konečném výsledku.

ZŠ FA

12:30

SŠ - FINÁLE

STŘEDNÍ ŠKOLY

ZÁKLADNÍ ŠKOLY

SOUČTY ČASŮ - FINÁLE
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1 DRÁČATA Z KAMENČÁKU 50

2 DELFÍNI 49

3 ČERNÁ PERLA 48

4 HOKEJKY 47

5 ZŠ SVÁŽNÁ 46

6 ŽRALOCI 45

7 DRACARYS 44

8 ROZMARNÍ ROZMARÝNI 43

9 4 EVER 42

10 OPTIMÁCI 41

11 TUŽKY ZE ŠKOLNÍ 40

12 SEDMIKILA 39

13 MOKRÝ BANDITI 38

14 AMA SCHOOL MOST 37

1 DIPLOMKA - SŠ 50

2 PRŮMKA Most -SŠ 49

3 NÁMOŘNÍCI Z EDUCHEMU - SŠ 48

4 JAYZ´S TEAM - SŠ 47

5 NAUTILUS 21 - SŠ 46

6 SCHOLA HUMANITAS 1 -SŠ 45

7 SESTŘIČKY Z CHOMÁČE - SŠ 44

8 ALEŠOVO PODDÁNÍ - SŠ 43

9 SCHOLA HUMANITAS 2 -SŠ 42

Body NPDL

Body NPDL

CELKOVÉ VÝSLEDKY

STŘEDNÍ ŠKOLY

ZÁKLADNÍ ŠKOLY


